

تاریخ:  
شماره:  
پیوست:

شرکت کارگزاری بهین پویا (سهامی خاص)  
کارگزاری رسمی بورس و اوراق بهادار  
شماره ثبت: ۲۷۲۳۹



## اخبار

صدور ۱۹ کد سرمایه گذار خارجی در یک ماه

مدیر عامل شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سمات) محمدرضا محسنی گفت: ۱۰ سهامدار حقیقی از کشورهای هلند و افغانستان (۹ نفر) آبان ماه با پشت سر گذاشتن مراحل قانونی، کد معاملاتی فعالیت خود را دریافت کردند.

وی اظهار داشت: ۹ سرمایه گذار حقوقی خارجی از کشورهای افغانستان (۳ شرکت)، امارات (۲ شرکت)، گرجستان، ارمنستان، ایتالیا و عمان ماه گذشته کد سهامداری خود را از شرکت سپرده گذاری مرکزی اخذ کردند تا تعداد سرمایه گذاران حقوقی خارجی فعال در بازار سرمایه ایران به عدد ۲۳۲ برسد.

مدیرعامل سمات درباره دستاوردهای سفرش به اجلاس شرکت های سپرده گذاری جهان (WFC) و مجمع عمومی گروه شرکت های سپرده گذاری مرکزی آسیا و اقیانوسیه در هنگ کنگ گفت: خوشبختانه جلسات مختلفی درحاشیه برگزاری این اجلاس ها برگزار و رایزنی هایی خوبی با نمایندگان یورو کلیر (Euroclear) و شرکت های سپرده گذاری روسیه، تایوان و کره جنوبی انجام شد که با تشکیل تیم های کاری ویژه در صد توسعه همکاری ها با این شرکت ها هستیم.

نخستین کد سهامدار خارجی بازار سرمایه ایران را آبان ماه سال ۷۳ یک شرکت آلمانی دریافت کرد و تاکنون ۹۵۴ کد سهامدار خارجی در این بازار صادر شده است.

درحال حاضر سرمایه گذارانی از آمریکا، انگلیس، اسپانیا، روسیه، آلمان، سوییس، سوئد، لهستان، ازبکستان، جمهوری آذربایجان، چین، هلند، هند، ترکیه، لبنان، آفریقای جنوبی، ژاپن، قبرس، ایتالیا، امارات، نروژ، یونان، اندونزی، مالدیو، لهستان، کانادا، جزایر کیمن، هنگ کنگ، قطر، عراق، پاکستان، سوریه، لوکزامبورگ، کویت، نیوزیلند، مالزی، کره جنوبی، گرجستان، ارمنستان، جزایر ویرجین، نیجریه و افغانستان فعال هستند.

بر اساس این گزارش، در این فهرست نام ۳۴ سرمایه گذار ایرانی مقیم خارج از کشور نیز دیده می شود.

نشانی دفتر مرکزی: اصفهان، خیابان مصلی، نبش کاخ سعادت آباد، ساختمان اداری پارسیان واحد ۱۶

تلفکس: ۰۳۱۱-۶۶۱۲۸۸۹-۹۰ کد پستی: ۸۱۶۴۷-۷۷۴۳۷

www.behinpouya.com Email: behinpouya@yahoo.com

### مجوز افزایش سرمایه ۱۰۰ درصدی زیرمجموعه "ونیکي"

شرکت تولید فیبر ایران که زیر مجموعه ۶۸.۸ درصدی سرمایه گذاری ملی است، مجوز افزایش سرمایه ۱۰۰ درصدی از محل مطالبات سهامداران و آورده نقدی را از سازمان بورس گرفت.

تأمین مالی "چفیر" ۱۰ میلیارد تومانی با ۲ هدف اصلاح ساختار مالی و تأمین سرمایه در گردش به منظور افزایش مقدار تولید و فروش اعمال می شود.

بنابراین گزارش، این شرکت بورسی در گزارش عملکرد ۶ ماهه نخست سال با تعدیل منفی ۷۶ درصدی، سود هر سهم را از ۱۷۳ به ۴۱ ریال کاهش داد و ۱۶۲ ریال زیان هم محقق کرد.

### اعلام برگزاری مجمع شرکت سیمانی

همچنین، سیمان دشتستان پیرو اتمام دوره مالی منتهی به شهریور سال جاری، زمان برگزاری مجمع سالانه را اعلام کرد که در این راستا، "سدشت" جهت تصویب صورت های مالی در ساعت ۹:۳۰ روز دوشنبه ۲۰ آذر در انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان به این مجمع می رود.

این شرکت سیمانی با سرمایه اسمی ۱۱۸ میلیارد تومانی در بازار دوم معاملات بورس درج شده و شرکت توسعه سرمایه و صنعت غدیر با ۳۸.۷ درصد سهم در ترکیب سهامداری آن حضور دارد.

### عرضه سهام دو شرکت توسط سازمان خصوصی سازی لغو شد

عرضه سهام دو شرکت که قرار بود به وکالت از سوی صندوق بازنشستگی فولاد توسط سازمان خصوصی سازی در روز هفتم آذرماه امسال انجام شود، لغو شد. در این مزایده قرار بود ۶۷.۹۲۵ درصد سهام شرکت سنگ آهن مرکزی ایران به ارزش کل پایه ۳۹ هزار و ۹۹۲ میلیارد و ۷۴۸ میلیون و ۱۳۱ هزار و ۹۳۰ ریال و ۹۹.۸۵ درصد سهام شرکت ذغال سنگ کرمان به ارزش کل پایه ۲۴ هزار و ۵۶ میلیارد و ۹۳۶ میلیون و ۶۰۹ هزار و ۳۲۸ ریال روی میز فروش برود، که این عرضه لغو شد.